suis vanonicu intronttbuKet ad honorent beati Pétri ordinulî»,qui mictii et IiltoiUIiu»nvihi, n in

rne non renuuwerit, firmnvefint«juod mk-hi toneeaiatMont." tt prodieto dôminô piifn; Oule»tino
in privilegio uius. Sic me Deus iidiiivct ut toc minutaJ>«îeuiingeliii. Amon.

41Ï. l'MVUEtiWM TANCMDl. Itm.

iu ZWi< lfuiUanl-Bréliulks L c. ;>. 552 nr. XI c codiea Birisino V'JM (Hat. XV.).
SummuriuM œdicis OUobuukni Mii-ifj edidUMwtèm l. c. Wiii (= Wulfcrivh II, 7i!2).
Pacta cum 2hncrc<h tcfo ciuiam apuduticam ipsi uommlta cirât Mtcrtt ium ubslulinse,

(jime untfCisssoribus ips'ms concesscrat, e privilegii regii tenore eluect, si cum eu Pudum

lienevmtwium comparas l. Nihihminm hoc privileijiitm formation esse,ad instar privi-
is legii Wilk'lmi IL la mdeperditi censuerimus, <juud ct ipsum evrtc nikbatur privitajio

Withclmi I. Qun m litterit minuits exprexaimm mt/uue eumhoc cmveu'mut, in manjinc
adiwtuHs cfqiittUorum numeris. Adiiotaudum v*t, iu c. 12 uteoumltu wintl 1H imvikijii
Withelmi l. atllûbiUmt cm;, eum liominiam a Tancmh iwyitwjuam pnteditum esse, <:
nr. 418 docemmir. (p. deesl.)

*> tn nomineDeieterni et salvatorignostri JcsuChrist»amen. DominoCelestino UeigratiftsiUicte

Komuneeeclesiusuinmo [wntilid ciu-ismmoin Cliristo pittri mo et domino «iumjueKiiccussoribu*
canonico intraiitibu» Taiicrodus eadein gmlia rex Sicitie,dutsitu»Apulie et iirincijmttiKt'apuo.

(t) A primordio nostri rogiminis hoc in votis somper habtiimti» tspcciulo. ut uit

omnipotenti J>eo dcvotiono débita peruolvamua, que nos coiestibu» auxilii» reddant
ïi merito coiumcndando.s. Licot oniin divina favente clcinentia plura potustuti nostro

Bttbiaceant et nostro pro voto respondeant voluntati, eunotu tamen lurgitori omnium
bonorum duximus ndscribenda, do cuius manu cuneta recepimusi, et sic pt*ogeniturmn
nostrorttni cxcmpln Bcctantes, tnlus orga cum, qui nos ad huius «olii tittitigium tuiiqunin
regni filium et heredem legitimum miscricorditci* cvucavit, digni» uiipiinus nlme<|uiirt

su învoniri, ut et de perceptis" a rego rcgnnv omnium non apimroamtiKingrat! et raaiort-s »•t.

succl'sbiibde potenti matin eius iugiter aperarc puHstmtiK. (2) Haiwt siquidein pnipo.siti c.

considemtione diligenter inducti, sacrosnnete Homaiiu ecclesio, cui progonitorcs nostri
felicis memoric multa et grata studuoi'uiit obaeqttia miitistraro, doliitiim revurniitiaiii
cotiBorvare volontés, dum ossemu» in eivitato nnstra Ciravine, Albiniini viuiorabilom

as Àlbaneusem episcopum et Qrcgoriunt Sanctc Mario in Aqutro dmconuin <tirdin«l«m.